4у- " ,/,fi tt

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВ СКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2020 Ns

2I2

О внесении измененI4я в постановление администрации
города Улъяновска от t4.12.20t9 N9 2687

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2005 N' 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации>, руководствуясь Уставом муниципЕuIьного образования (город
Ульяновск>>,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Абзац второй пункта 5.4 раздела 5 Положения об управлениуl адjчIини-
стративно-технического контроля адNIинистрации города Ульяновска, утвер-
ждённого постановление}I администрации города Ульяновска от 74.t2.20t9
N9 2687, изложить в следующей редакции:

((отдел контролJI в сфере благоустройства и обеспечения сохранности
автомобильных дорог; )>.

Глава С.С.Панчин

00(35Б9